КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ДОБРОМЫСЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.02.2020                             п.Добромысловский                               № 5-п
[bookmark: _GoBack]

     О внесении изменений в Постановление Администрации Добромысловского сельсовета от 26.07.2019 № 67-п «О муниципальной долговой книге МО Добромысловский сельсовет»

    В соответствии со статьей 121 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 14 Устава Добромысловского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1.Внести в Постановление Администрации Добромысловского сельсовета от 26.07.2019 № 67-п «О муниципальной долговой книге МО Добромысловский сельсовет» следующие изменения:
     -  в приложении к Постановлению Администрации Добромысловского сельсовета от  26.07.2019 № 67-п «О муниципальной долговой книге МО Добромысловский сельсовет» приложение к Порядку ведения муниципальной долговой книги  МО Добромысловский сельсовет изложить в новой редакции согласно приложению 1 настоящего Постановления.
   2. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на главного бухгалтера Фоменко О.М.
   3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте www.dobrom.bdu.su.

Глава сельсовета                                                                    О.Н.Правдин